
Pikapeli 2020 01 13 1/3 ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1894 after round 9

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 UE tot TPR SB Pi Pe VaKe

1 Suominen, Antti 2223 1 1 ½ 1 1 1 1 1 1 2257 8,5 2445 44,5 8,5 9 1959

2 Kauranen, Matti 2195 0 1 1 0 1 1 1 1 1 2221 7 2302 32,5 7 9 2076

3 Lehtinen, Tero T 2051 0 0 ½ ½ 1 1 1 1 1 2090 6 2216 27,75 6 9 2091

4 Di Candia, Roberto 2054 ½ 0 1 1 ½ 0 1 1 1 2079 6 2150 27,25 6 9 2020

5 Backman, Timo 2053 0 ½ ½ 1 ½ 0 1 1 1 2049 5,5 2018 26,25 5,5 9 1934

6 Mäntylä Harri 1772 0 ½ 1 1 ½ 0 ½ 1 1 1831 5,5 1928 20 5,5 9 1862

7 Loponen, Pekka 2230 0 1 ½ 0 0 ½ 1 1 1 2193 5 2043 27 5 9 1996

8 Rännäri, Osmo 1832 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1888 5 1981 22 5 9 1938

9 Savolainen, Antti 2123 0 ½ 0 ½ 1 1 1 1 0 2106 5 2036 22 5 9 1993

10 Blinov, Yuri 1954 0 0 0 ½ 1 ½ 1 1 1 1979 5 2035 19 5 9 1985

11 Teräsalo, Kari 1841 0 0 0 1 0 1 1 ½ 1 1834 4,5 1834 13,75 4,5 9 1835

12 Ojala, Hannu 2022 0 0 ½ 1 1 1 1 2030 4,5 2022 13,5 4,5 7 1889

13 Lindholm, Arto 1990 0 0 0 ½ 0 1 1 1 1 1942 4,5 1804 10,75 4,5 9 1776

14 Mäkinen, Ilkka 2252 0 0 1 ½ 0 0 1 ½ 1 2185 4 1922 18,25 4 9 1913

15 Peltola, Risto 1796 0 0 ½ ½ 1 1 0 1 1803 4 1830 14,75 4 8 1834

16 Ahokas, Heikki 1742 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1757 4 1790 13,5 4 9 1854

17 Lagerbohm, Kaarle 1616 0 0 1 0 ½ ½ 0 1 1 1702 4 1812 13,25 4 9 1894

18 Pasterstein, Dennis 1827 0 0 0 0 0 1 1 1 1814 4 1801 11 3 8 1891

19 Karisto, Sakari 1579 0 0 0 0 1 0 1 1 1613 4 1684 11 3 8 1807

20 Salminen, Matti 1739 0 ½ 0 0 0 0 1 1 1 1748 3,5 1781 12,25 3,5 9 1867

21 Juvonen, Aleksi 2055 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1998 3 1790 6,5 3 9 1869

22 Rauhamaa Olli-Pekka 1568 0 ½ 0 0 0 1 1 1562 2,5 1564 3,75 2,5 7 1666

23 Ståhle, Sten 1487 0 0 0 0 0 0 0 0 1398 1 938 2 0 8 1780

24 Sandqvist Hans 1447 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1407 1 1369 0,5 1 9 1779



Pikapeli 2020 01 13 1/3 toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1997 after round 7

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Pe VaKe

1 Loponen, Pekka 2193 ½ 1 1 1 1 1 1 7 2065

2 Suominen, Antti 2257 ½ 1 ½ 1 0 1 1 7 2096

3 Rännäri, Osmo 1888 0 1 0 1 1 1 6 1891

4 Di Candia, Roberto 2079 0 ½ 0 1 1 1 1 7 2024

5 Savolainen, Antti 2106 0 0 1 1 ½ 1 1 7 2033

6 Juvonen, Aleksi 1998 0 1 0 0 1 1 1 7 1976

7 Pasterstein, Dennis 1814 1 0 0 1 ½ 0 1 7 1994

8 Mäntylä Harri 1831 0 0 0 0 1 1 1 7 1909

9 Mäkinen, Ilkka 2185 0 0 0 ½ 1 0 6 2070

10 Kauranen, Matti 2221 0 0 ½ 0 0 1 ½ 7 1937

11 Rauhamaa Olli-Pekka 1562 0 0 0 0 1 0 1 7 2005

12 Peltola, Risto 1803 0 0 0 1 0 ½ 0 7 1930

13 Ojala, Hannu 2030 0 0 2 2004
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